
 
 

UCHWAŁA NR IX/98/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Osielsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej  w odrębnej 
uchwale, właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 
6,00 zł za miesiąc od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, obowiązywać będzie po złożeniu deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zawierającej informację, że właściciel nieruchomości posiada 
przydomowy kompostownik i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 5187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-28T10:30:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




